
 
 

 
ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА

2 июня 2025 г. 

О внесении изменени

Заслушав инф

руководствуясь пункт

Избирательного коде

районная территориал

р е ш и л а : 

1. Внести следую

комиссий: 

1.1. Назначить 

избирателей, членом 

решающего голоса изби

1.2. Назначить 

собранием избирателе

правом решающего гол

1.3. Назначить 

собранием избирателе

правом решающего гол

1.4. Назначить Т

областным отделением

ПАРТИЯ РОССИЙСКО

комиссии с правом реш

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

Екатеринбург 
 

нений в составы участковых избирате
 

информацию председателя Коми

нктами 7, 8 статьи 29, пунктами

кодекса Свердловской области, О

иальная избирательная комиссия горо

дующие изменения в составы участков

ить Кокину Ксению Петровну, выдви

ом участковой избирательной ком

 избирательного участка № 1598. 

ить Русину Татьяну Владимиров

телей, членом участковой избирател

 голоса избирательного участка № 1598

ить Лепихину Татьяну Владимиро

телей, членом участковой избирател

 голоса избирательного участка № 1598

ить Терских Елену Яковлевну, выдвину

нием Политической партии "КОММ

СКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", членом участко

 решающего голоса избирательного учас

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 6/21 

рательных комиссий  

омиссии Буць А.В., 

ми 6, 11 статьи 30 

 Орджоникидзевская 

города Екатеринбурга 

тковых избирательных 

двинутую собранием 

комиссии с правом 

ировну, выдвинутую 

ательной комиссии с 

598. 

ировну, выдвинутую 

ательной комиссии с 

598. 

инутую Свердловским 

ММУНИСТИЧЕСКАЯ 

стковой избирательной 

 участка № 1601. 



 2

1.5. Назначить Гумирову Альфиру Хамитовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1602. 

1.6. Назначить Год Эльвиру Мударисовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1604. 

1.7. Назначить Голендухину Ольгу Геннадьевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1606. 

1.8. Назначить Новика Павла Сергеевича, выдвинутого Политической 

партией «Демократическая партия России», членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1611. 

1.9. Назначить Герасимову Наталью Олеговну, выдвинутую 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1611. 

1.10. Назначить Старицыну Инну Леонидовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1611. 

1.11. Назначить Милькова Олега Станиславовича, выдвинутого 

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР - 

Либерально-демократической партии России, членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1611. 

1.12. Назначить Поступинского Артема Иосифовича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1611. 



 3

1.13. Назначить Телегину Екатерину Анатольевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом 

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1611. 

1.14. Назначить Печерскую Александру Игоревну, выдвинутую 

Региональным отделением Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1611. 

1.15. Назначить Вишневскую Оксану Анатольевну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1611. 

1.16. Назначить Карпухину Марину Масновиевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1611. 

1.17. Назначить Гиниятова Дмитрия Афанасьевича, выдвинутого 

Политической партией «Российская экологическая партия «ЗЕЛЁНЫЕ», 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1611. 

1.18. Назначить Воронцову Татьяну Анатольевну, выдвинутую 

Общероссийской общественной организацией малого и среднего 

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», членом участковой 

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного 

участка № 1611. 

1.19. Назначить Романову Веронику Владимировну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1615. 



 4

1.20. Назначить Сажина Евгения Олеговича, выдвинутого собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1616. 

1.21. Назначить Винтовкина Вячеслава Сергеевича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1616. 

1.22. Назначить Павленко Ирину Юрьевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1620. 

1.23. Назначить Кузнецову Лилию Мансуровну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1620. 

1.24. Назначить Гусеву Ольгу Сергеевну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1620. 

1.25. Назначить Филатову Полину Сергеевну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1620. 

1.26. Назначить Вахрушеву Зинаиду Анатольевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1620. 

1.27. Назначить Обухова Павла Валерьевича, выдвинутого собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1628. 

1.28. Назначить Сажаева Георгия Эдуардовича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1628. 



 5

1.29. Назначить Смирнову Надежду Викторовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1633. 

1.30. Назначить Тильгаеву Наталью Геннадьевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1635. 

1.31. Назначить Назарова Степана Васильевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области политической партии 

"Демократическая партия России", членом участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1645. 

1.32. Назначить Казакова Константина Сергеевича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1649. 

1.33. Назначить Дивисенко Юлию Леонидовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1649. 

1.34. Назначить Кочурова Ивана Михайловича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1652. 

1.35. Назначить Попова Константина Алексеевича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1660. 

1.36. Назначить Камалову Ирину Салаватовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1660. 

1.37. Назначить Мелкозерову Ирину Алексеевну, выдвинутую 

Региональным отделением Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1662. 



 6

1.38. Назначить Шабардина Романа Игоревича, выдвинутого 

Свердловским областным отделением Политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", 

членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1664. 

1.39. Назначить Окс Ольгу Викторовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1665. 

1.40. Назначить Зайцеву Александру Антоновну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1675. 

1.41. Назначить Глебову Динару Рашитовну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1678. 

1.42. Назначить Глебова Андрея Валерьевича, выдвинутого 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1678. 

1.43. Назначить Патракова Сергея Геннадьевича, выдвинутого 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1678. 

1.44. Назначить Родыгину Алену Вячеславну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1684. 

1.45. Назначить Панишеву Ксению Александровну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1687. 



 7

1.46. Назначить Панишеву Юлию Александровну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1687. 

1.47. Назначить Деткову Анну Александровну, выдвинутую собранием 

избирателей, членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1688. 

1.48. Назначить Халяпина Дмитрия Анатольевича, выдвинутого 

Региональным отделением Социалистической политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Свердловской 

области, членом участковой избирательной комиссии с правом решающего 

голоса избирательного участка № 1688. 

1.49. Назначить Клевцову Марину Николаевну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1688. 

1.50. Назначить Заушицыну Ирину Маратовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1688. 

1.51. Назначить Куракину Анну Владиславовну, выдвинутую 

собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1688. 

1.52. Назначить Клабукову Дарью Николаевну, выдвинутую 

региональным отделением в Свердловской области Политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ", членом участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса избирательного участка № 1694. 

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1611 Новика Павла Сергеевича. 

3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1678 Глебова Андрея Валерьевича. 

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1688 Ермакову Марину Александровну. 



 8

5. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1598 Анисимовой Евгении Фанисовне до 16 июня 2025 г. 

провести организационное собрание по избранию заместителя председателя 

и секретаря избирательной комиссии избирательного участка № 1598. 

6. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1611 Новику Павлу Сергеевичу до 16 июня 2025 г. провести 

организационное собрание по избранию заместителя председателя и 

секретаря избирательной комиссии избирательного участка № 1611. 

7. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1616 Сажиной Виктории Олеговне до 16 июня 2025 г. провести 

организационное собрание по избранию заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 1616. 

8. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1620 Семисыновой Любови Ильиничне до 16 июня 2025 г. 

провести организационное собрание по избранию секретаря избирательной 

комиссии избирательного участка № 1620. 

9. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1628 Вязовцевой Ирине Владимировне до 16 июня 2025 г. 

провести организационное собрание по избранию заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 1620. 

10. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1678 Глебову Андрею Валерьевичу до 16 июня 2025 г. провести 

организационное собрание по избранию заместителя председателя 

избирательной комиссии избирательного участка № 1678. 

11. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1684 Васильевой Ирине Борисовне до 16 июня 2025 г. провести 

организационное собрание по избранию секретаря избирательной комиссии 

избирательного участка № 1684. 

12. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1688 Ермаковой Марине Александровне до 16 июня 2025 г. 



 9

провести организационное собрание по избранию секретаря избирательной 

комиссии избирательного участка № 1688. 

13. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии 

№№ 1598, 1601, 1602, 1604, 1606, 1611, 1615, 1616, 1620, 1628, 1633, 1635, 

1638, 1645, 1649, 1652, 1660, 1662, 1664, 1665, 1675, 1678, 1684, 1687, 1688, 

1694 и опубликовать на сайте Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

14. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


